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No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2020

00121

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ANGELA MARIA VALENCIA

BRAND

MUNICIPIO DE PALMIRA Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

2020

00331

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DAVID VALLADARES MEJIA'Y

OTROS

LA NACION - FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

2021

00022

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ENHOC JADER MONTANO BISCUECAJA RETIRO FFMM-CREMIL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

2021

00049

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RUCELLY LONDONO DE ZAPATA DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

2021

00055

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARTHA PATRICIA COLLAZOS

RED DE SALUD DEL NORTE ESE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

2021

00079

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YAIRO GONZALEZ VINASCO

CAJA DE SUELDOS RETIRO POLICIA
NAL-CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

29/03/2022

31/03/2022

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

YULY LUCIA LOPEZ TAPIERO
SECRETARIO

28 DE MARZO DE 2022




