REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

007 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 011 Fecha: 28 DE MARZO DE 2022 Pigina Page 1 of 1

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2020	00121	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANGELA MARIA VALENCIA BRAND	MUNICIPIO DE PALMIRA Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022
2020	00331	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DAVID VALLADARES MEJIA Y OTROS	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022
2021	00022	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENHOC JADER MONTAÑO BISCU	ECAJA RETIRO FFMM-CREMIL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022
2021	00049	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RUCELLY LONDOÑO DE ZAPATA	DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022
2021	00055	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARTHA PATRICIA COLLAZOS	RED DE SALUD DEL NORTE ESE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022
2021	00079	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YAIRO GONZALEZ VINASCO	CAJA DE SUELDOS RETIRO POLICIA NAL-CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	29/03/2022	31/03/2022

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

28 DE MARZO DE 2022

YULY LUCIA LÓPEZ TAPIERO SECRETARIO